
 

 

 
 

 

 

          DIPARTIMENTO DI 

MEDICINA SPERIMENTALE    
 
               c/o College Isufi –  
               Campus Ecotekne 
            Via Lecce-Monteroni 
                 73100 Lecce 
      E medicina@unisalento.it 

                                                                                   

 
 

 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE procedura comparativa, per titoli e 

colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione professionale per lo 

svolgimento di attività di consulenza specialistica (PROFILO BIO) nell'ambito della 

convenzione tra Unisalento e CCIAA di Lecce e del Progetto POS Salute - Traiettoria 3 - 

SISAGEN_CARDIO - Codice locale progetto T3-AN-18 -Responsabile dell’esecuzione e 

dell’incarico Prof. Michele Maffia 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA   la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario;  

VISTO      lo Statuto di autonomia dell’Università del Salento e successive modifiche;  

VISTO     il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e s.m.i, e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO       il vigente “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi   dell’art. 

7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”, emanato con D.R. n. 46 del 24.01.2014;  

VISTO     il D.D. n. 60/2024, relativo all’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 

incarico di prestazione professionale per lo svolgimento di attività di consulenza specialistica 

(PROFILO BIO) nell'ambito della Convenzione tra Unisalento e CCIAA di Lecce e del Progetto 

POS Salute - Traiettoria 3 - SISAGEN_CARDIO - Codice locale progetto T3-AN-18 -Responsabile 

dell’esecuzione e dell’incarico Prof. Michele Maffia 

VISTA     la mail, prot. n. 79363 del 18.04.2024, con la quale il prof. Michele Maffia propone, in qualità di 

Responsabile scientifico, i seguenti nominativi ai fini della costituzione della Commissione 

giudicatrice, relativa al suindicato bando di selezione pubblica:  

 

-Prof. Michele Maffia - Professore I fascia SSD BIO/09 Università del Salento- Presidente 

-Prof.ssa Maria Giulia Lionetto – professoressa II fascia SSD BIO/09 Università del Salento   

Componente 

-Prof. Tiziano Verri –Professore II fascia SSD BIO/09 Università del Salento– Componente;  

-Prof. Santo Marsigliante – Professore II fascia SSD BIO/09 Università del Salento- Membro 

supplente 

 

RITENUTO opportuno procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle  

domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra;  

 

 

 



 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1-  Nominare la seguente Commissione giudicatrice per il conferimento di n.1 incarico di prestazione 

professionale per lo svolgimento di attività di consulenza specialistica (PROFILO BIO) nell'ambito della 

convenzione tra Unisalento e CCIAA di Lecce e del Progetto POS Salute - Traiettoria 3-

SISAGEN_CARDIO - Codice locale progetto T3-AN-18 

 

-Prof. Michele Maffia - Professore I fascia SSD BIO/09 Università del Salento- Presidente 

 -Prof.ssa Maria Giulia Lionetto –professoressa II fascia SSD BIO/09 Università del Salento   

Componente 

-Prof.Tiziano Verri –Professore II fascia SSD BIO/09 Università del Salento– Componente;  

-Prof. Santo Marsigliante – Professore II fascia SSD BIO/09 Università del Salento- Membro 

supplente 

 

Art. 2 – Pubblicare il presente decreto sul sito www.unisalento.it alla sezione Bandi e concorsi e all’Albo 

Ufficiale. 

 

  
Ai sensi dell’art. 11 del Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di Ateneo, le funzioni di segretario 

verbalizzante saranno svolte dal componente più giovane in ruolo.  

 

 

 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

                                                                                                                     

 

Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                                                    Prof. Alessandro Sannino 

 

 
 


		2024-04-18T08:17:39+0000
	ALESSANDRO SANNINO




